
СЄВЄРО ДО Н ЕЦ ЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІН ІСТРАЦІЯ
ЛУЕ А Н С Ь К О ЇО БЛ А С ТІ

РОЗП ОРЯДЖ ЕНН Я
голови районної державної адміністрації

С /  Сєвєродонецьк № & #

Про затвердження переліку осіб Сєвєродонецької районної державної 
адміністрації Л уганської області, що мають право оперативних перемовин  
з електропостачальними організаціями в місті Кремінна, та про 
призначення осіб, відповідальних за електрогосподарство

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
зобов’язую:

1. Затвердити перелік осіб Сєвєродонецької районної державної 
адміністрації Луганської області, що мають право оперативних перемовин з 
електропостачальними організаціями в місті Кремінна, а саме:

АКІМОВ Максим -  головний спеціаліст сектору оборонної роботи, 
цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами Сєвєродонецької 
районної державної адміністрації Луганської області;

ЦАРИЦАНСЬКА Любов -  головний спеціаліст служби у справах 
дітей Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області (у 
разі відсутності АКІМОВА Максима).

2. Призначити особами, відповідальними за електрогосподарство по 
частині адміністративної будівлі Сєвєродонецької районної державної 
адміністрації Луганської області в місті Кремінна, що знаходиться в оренді 
Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області, за 
адресою: 92900, Луганська область, Сєвєродонецький район, місто Кремінна, 
вулиця Банкова, 1:

АКІМОВА Максима -  головного спеціаліста сектору оборонної 
роботи, цивільного захисту, взаємодії з правоохоронними органами 
Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області;

11АРИІІАНСЬКУ Любов -  головного спеціаліста служби у справах 
дітей Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області (у 
разі відсутності АКІМОВА Максима).

) .у

Роман ВЛАСЕНКО


